
6
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 januari 2015, nr. 15.09;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 2 maart 2015;

overwegende dat door de fractie van de PvOJ tijdens de behandeling van het bestemmingsplan
in de raadsvergadering een amendement is ingediend dat betrekking heeft op het toegevoegde
bouwvlak op de oude varkensstal aan de Kapelstraat 29. Voorgesteld is om het toegevoegde
bouwvlak aan de Kapelstraat 29 Heeze aan te passen aan de buitenmaten van de oude var¬
kensstal. Dit is conform de afmetingen van dit bouwvlak in het reeds in procedure gebrachte
ontwerpbestemmingsplan "Kapelstraat 29, Heeze".

1. het door de fractie van de PvOJ ingediende amendement aan te nemen;
2. in te stemmen met de nota van zienswijzen;
3. het bestemmingsplan "Kom Heeze 2015" gewijzigd vast te stellen, met de wijzigingen zoals

aangegeven in de nota van zienswijzen;
4. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro

besluit:

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van/de raad voornoemd, d.d. 13 april 2015

, de voorzitter

de griffier

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 277260


